北京农业职业学院

关于公开招聘心理咨询工作人员的公告
根据工作需要，经学院研究决定，现面向社会公开招聘心理咨询工作人员1人，具体事项公告如下：

一、应聘人员基本条件

1、热爱高校心理健康教育工作，教书育人，品德端正，心理素质好；

2、遵纪守法，爱岗敬业，具有良好的团队精神与社会责任感；

3、具备较好的语言表达能力和人际沟通能力；

4、中共党员，年龄在40周岁以下（1973年1月1日以后出生）；

5、具有心理学及相关专业硕士研究生以上学历学位；

6、获得国家心理咨询师二级（含）以上职业资格证书，具有三年以上相关工作经历；

7、北京市户口，身体健康。

具体招聘条件详见职位说明书，职位说明书另有规定的从其规定。

二、公开招聘的工作安排

公开招聘工作分为网络报名、资格审查、笔试、面试、决定聘用等阶段，主要包括：

1、网络报名。网上报名为2013年5月27-6月7日。个人通过发电子邮件（地址：bvcarsc@sina.com，邮件主题是：应聘心理咨询工作人员）进行自荐报名。

2013年6月10日前，对报名人员资格进行初审。报名人员需在网上提交报名表、个人详细简历（详细注明工作经历）、学历（包括本科、研究生等）、身份证、职业资格证书、户籍等信息。应聘人员提供的资料应真实有效，如发现有弄虚作假的行为，学院有权取消其考试或聘用资格。

2、资格审查。6月14日前通过电话通知资格初步审查合格人员进行现场报名并进行资格复审，报名者请携带个人详细简历（详细注明工作经历）、学历（包括本科、研究生）、身份证、职业资格证书、户口本原件和复印件等到北京农业职业学院组织人事处605室进行现场报名和资格复审。

3、组织考试。6月25日前组织资格复审合格者参加笔试、面试，笔试成绩合格者取得参加面试资格，合格者按1：5进入面试。学院成立专门面试工作小组，以公开答辩的形式进行面试，报名人员就自身条件和优势、职位认识、任职设想和有关业务知识进行答辩。笔试、面试成绩的比例按4：6计算，考试具体时间和地点另行通知。
4、决定聘用。按照综合考评成绩择优确定拟聘人选到指定医院体检（体检费用由应聘人员自理），体检合格后由学院组织人事部门对其现实表现进行进一步考核。如有体检不合格者，根据考评成绩排名顺序由高到低依次递补。

根据考试情况进行综合评价，提出拟聘用人选，学院讨论决定聘用，并签订聘用合同，办理相关接收或调入手续。时间安排为7月底前。

联系地址：北京市房山区长阳镇稻田南里5号北京农业职业学院组织人事处605室

   联系人及电话：崔文瑞   80358899-516

   电子邮箱：bvcarsc@sina.com
附件1：职位说明书

附件2：报名表

                                北京农业职业学院

                             2013年5月27日

 附件1
心理咨询工作人员职位说明书
	职 位
基 本

信 息
	单位名称
	学生处

	职位名称
	心理咨询工作人员

	职 位
概 述
	根据学生处的岗位职责，负责学生心理咨询等工作。

	职 位
职 责
	负责学生心理咨询工作；提高学生心理素质；认真贯彻落实并执行上级有关部门和学院对学生心理健康教育的要求，协助组织各项活动；完成领导交办的其它工作。

	任 职
条 件

资 格
	1、热爱高校心理健康教育工作，教书育人，品德端正，心理素质好；

2、遵纪守法，爱岗敬业，具有良好的团队精神与社会责任感；

3、具备较好的语言表达能力和人际沟通能力；

4、中共党员，年龄在40周岁以下（1973年1月1日以后出生）；

5、具有心理学及相关专业硕士研究生以上学历学位；

6、获得国家心理咨询师二级（含）以上职业资格证书，具有三年以上相关工作经历；

7、北京市户口，身体健康。

 附件2
公开招聘心理咨询工作人员报名表

	姓  名

	性别

	出生年月

	近期照片

	籍  贯

	民族

	参加工作时间

	是否有职业资格证书及取得时间

	政治面貌
及加入时间

	所在单位名称

	职务

	家庭和户籍地址

	联系电话

	学

历

信

息

	起止时间
	毕业学校
	学历
	学位及授予日期
	专业

	工

作

经

历

信

息

	起止时间
	工作单位
	职务

	备

注

2